
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NÔNG LÂM ĐÔNG BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/QĐ-CĐNLĐB-ĐT Quảng Ninh, ngày 16 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận tốt nghiệp và cấp Bằng tốt nghiệp Trung cấp khóa 60,

niên khoá 2020-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NÔNG LÂM ĐÔNG BẮC
Căn cứ QĐ số 4315/QĐ-BNN-TCCB ngày 26 tháng 10 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ NN&PTNT về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Trường Cao đẳng Nông Lâm Đông Bắc;

Căn cứ QĐ số 279/QĐ-CĐNLĐB-ĐT ngày 28 tháng 5 năm 2021 của Hiệu
trưởng trường Cao đẳng Nông lâm Đông Bắc về việc ban hành Quy chế kiểm tra,
thi và xét công nhận tốt nghiệp theo Luật Giáo dục nghề nghiệp, hệ chính quy;

Căn cứ kết quả học tập, rèn luyện của 12 lớp Trung cấp khóa 60, niên khoá
2020-2023;

Căn cứ Biên bản họp xét công nhận tốt nghiệp của Hội đồng xét tốt nghiệp
trung cấp khóa 60, niên khoá 2020-2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp Trung cấp cho 243 học
sinh của 12 lớp Trung cấp khóa 60, niên khóa 2020 - 2023.

1. Lớp TC60-CBMA1 nghề Kỹ thuật chế biến món ăn: 29 học sinh

2. Lớp TC60-CBMA2 nghề Kỹ thuật chế biến món ăn: 24 học sinh

3. Lớp TC60-CS nghề Công nghệ sinh học: 08 học sinh

4. Lớp TC60-CT nghề Tin học ứng dụng: 21 học sinh

5. Lớp TC60-ĐCN1 nghề Điện công nghiệp: 18 học sinh

6. Lớp TC60-ĐCN2 nghề Điện công nghiệp: 29 học sinh

7. Lớp TC60-KT nghề Kế toán doanh nghiệp: 18 học sinh

8. Lớp TC60-LN nghề Lâm nghiệp: 08 học sinh

9. Lớp TC60-NK nghề Nghiệp vụ nhà hàng, khách sạn: 24 học sinh



10. Lớp TC60-QR nghề Quản lý tài nguyên rừng: 16 học sinh

11. Lớp TC60-TT nghề Trồng trọt và bảo vệ thực vật: 25 học sinh

12. Lớp TC60-TY nghề Thú y: 23 học sinh

(Có danh sách học sinh tốt nghiệp kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan thuộc trường và

các học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Phan Thanh Lâm


